
Joanna Wardzyńska
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 516-500-610
email: asia2@hestianieruchomosci.pl

Wolno stojący, 127 m2, Chociwel
Dom na sprzedaż - Chociwel

cena 530 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 127,40
m2

pow. działki: 988,00 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży domu wolnostojącego, znajdującego się w cichej i spokojnej
okolicy, niedaleko jeziora w Chociwlu.

Na ponad 127 m2 znajdują się:

PARTER:
* 3 pokoje
* kuchnia
* łazienka
* przedpokój

PIĘTRO:
* 2 pokoje z czego jeden z wyjściem na taras i kominkiem



* kuchnia

Budynek podpiwniczony dwiema piwnicami, jedna z wyjściem na ogród o powierzchni 988 m2.

Nieruchomość z zewnątrz przeszła remont.
W 1994 roku dom został rozbudowany.
W 2009 roku dach pokryto blachodachówką, natomiast elewacja oraz stolarka okienna wykonana w 2012 roku. 

Przyłącze wodno-kanalizacyjne z sieci miejskiej.
Obecne ogrzewanie domu i wody piecem węglowym.

Nieruchomość godna polecenia ze względu na położenie, bliskość jeziora, szybkiego wyjazdu na "Chociwelkę" jak
i na duży potencjał aranżacyjny.

Pomieszczenia wymagają remontu, co daje nam duże możliwość wykończenia ich według własnych potrzeb.

Zapraszam na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu nasi eksperci bezpłatnie znajdą dla Ciebie najlepszą
ofertę na rynku
 

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27544 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 127, 40 m² Powierzchnia użytkowa 127, 40 m²

Powierzchnia działki 988, 00 m² Rok budowy 1900



Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Cena za m2 4 160, 13 PLN Cena 530 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

instalacje

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=530000&width=230

